



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aisens Ønskeskabe A/S

Gammel Kongevej 89, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 15 63 54 36

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Radomir Djukic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aisens Ønskeskabe A/S Gammel Kongevej 89 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 15 63 54 36
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jacob Ajsen, Formand Radomir Djukic Benny Ajsen
Direktion	Radomir Djukic, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Rado Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475.581 kr. mod 1.805.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.909 kr. mod 259.097 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.475.581	1.805.487
1 Personaleomkostninger	-1.327.129	-1.467.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.635	0
Driftsresultat	125.817	338.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.415	-5.929
Resultat før skat	120.402	332.202
Skat af årets resultat	-26.493	-73.105
Årets resultat	93.909	259.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	59.097
Disponeret fra overført resultat	-6.091	0
Disponeret i alt	93.909	259.097

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.128	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.128</u>	<u>0</u>
4 Deposita	243.441	243.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.441</u>	<u>243.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.569</u>	<u>243.441</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	517.041	619.338
Varebeholdninger i alt	<u>517.041</u>	<u>619.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.270	22.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.251	479.793
Udsudte skatteaktiver	2.170	8.709
Andre tilgodehavender	0	2.100
Periodeafgrænsningsposter	344.384	196.120
Tilgodehavender i alt	<u>781.075</u>	<u>708.919</u>
Likvide beholdninger	<u>696.734</u>	<u>718.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.994.850</u>	<u>2.047.206</u>
Aktiver i alt	<u>2.385.419</u>	<u>2.290.647</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	909.092	909.092
6 Overført resultat	27.676	33.767
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.036.768</u>	<u>1.142.859</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	633.409	290.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.167	107.739
Selskabsskat	90.156	90.398
Anden gæld	520.897	658.976
Periodeafgrænsningsposter	30.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.348.651</u>	<u>1.147.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.348.651</u>	<u>1.147.788</u>
Passiver i alt	<u>2.385.419</u>	<u>2.290.647</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.300.446	1.436.810
Andre omkostninger til social sikring	26.683	30.546
	<u>1.327.129</u>	<u>1.467.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.415	5.929
	<u>5.415</u>	<u>5.929</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	1.284.029	1.284.029
Tilgang i årets løb	169.763	0
Kostpris 30. april 2020	<u>1.453.792</u>	<u>1.284.029</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.284.029	-1.284.029
Årets afskrivninger	-22.635	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-1.306.664</u>	<u>-1.284.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>147.128</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2019	243.441	243.441
Kostpris 30. april 2020	<u>243.441</u>	<u>243.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>243.441</u>	<u>243.441</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	909.092	909.092
	<u>909.092</u>	<u>909.092</u>

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	33.767	-25.330
Årets overførte overskud eller underskud	-6.091	59.097
	<u>27.676</u>	<u>33.767</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Leasingforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 480

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rado Holding ApS, CVR-nr. 29798435 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
